inns liiir^arinnim ejusdem nostri rol!e'ii, distribuatui 1

T; \iilelicit. cum numorus consan^nine-
MIII hujusmocii septennarium numerum (|iiovis-

modo ezcedat. tune \i.|ir. ! xi^inti librannn sununa (\c

inter ipsos ;iM|iialiter dixidatur ;

.iimcnis ijwonuu mini tomiarium non attinpat,
inn num. run LUC volniniiv

ii-dcin
i|

i-dcin ;r

j-riuj.fr ibdriu coinninnis M
1

i , .. iiiniiii^ nnu
istcatal i< mi turrui

finobi
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quae ipsos pcrcipcre volumus in et de collegio mcmorato, sk-ut

caeteri Socii ejusdem veri et perpetui jam percipiunt ct debelmnt

percipere in iutnrum. Super quibus omnibus et singulis fide-

liter adimplendis, Custodem, Vicecustodem, Decanos et bursa-

rios, omnesque alios dicti nostri collegii Socios, quantum in iis

fuerit, sub ipsorum dicto nostro collegio prcestando sive pr;rstito

juramento, eorumque omnium conscientias, apud Altissimum

arctius oneramus.

R. 28. De informatione Sociorum et scholarium, ac salario

wformantium cosdem durante termino trium annorum.

Allowance of Item, diligentem et assiduam informationcm Sociorum et

loo*, for in- scholarium collegii nostri Oxoniar, eorundemque profectHM

multipliccm ac e\])editionem celerem, summo et fcrventi cordis

desiderio iifFectantes, centum solidorum summam de bonis com-

munibus dicti nostri collegii, ])ro informatione dictorum Soci-

orum et scholarium, modo et forma subscripts, perpetuo
duximus assignandam.

Idcirco statuimus, ordinamus et volumus, quod Sociis ct

scholaribus dicti collegii, tarn in facultate artium quarn in

jure civili studentibus, omnibus et singulis, usque ad triennium

completum, a tempore primariae admissionis eorundem in dic-

tum nostrum collegium continue numerandum, de Sociis dicti

nostri collegii in literamm scientia ac morum honestate
idoneis et approbatis, ad informandum Socios et scholures

hujusmodi juniorcs assignetur et etiam realiter deputetur in

utraque prjrdictarum facultutum unus pluresve, prout dicti

nostri collegii Custodi et Decanis facultatis artium pro Sociis

et scholaribus cjusdem [facultatis], ac cidem Custodi et Decanis

juris canonic! et civilis pro Sociis in jure civili studentibus,

magis videbitur expedire.
AIU.-.X:: Pro quolibet vero tali Socio et Scholar!, durante termino

arly to a
^r ium annorum supradicto, quinque solidos sterlingorum de

Scholar np- bonis coinmunibus nostri collegii, ultra ccotera omnia per Socios

Tuui scu scholares hujusmodi informatori seu informatoribus ])r;r-

dictis, in remunerationcm sui laboris, solvenda, ]>er nianus bur-

sariorum ejusdem collegii, qui pro tempore fuerint, annuatim

persolvi voiumus tem])oribus perpetuo duraturis. Proviso, quod
Total mluy of salArim* hujusmodi informatorum uno et eodem anno centum

cv -o" uuov
s ^01^1111 summam, dc bonis communibus dicti collegii, nulhi-

tenus transcendat. Quilibet etiam Sociorum pra'dictorum onus

informandi, sibi, ut praefertur, injunctum, subire ac illud com-

plere teneatur, sub ipsius collegio debito prarstiti juramenti.

R. 29. De tempore siiscipicndi sacros ordines et sacerdotimn

Socios collet/ii.

hoiy

6

orders b
1

/ Item statuimus, ordinamus et volumus, quod Socius quilibel
Artists. dicti collegii nostri, qui in artibus inccperit, infra duos
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auditionis theoloiri-c, ce>^ante impediniento legitimo, per Cus-
todem et Decanos, vel in i])sius Custodis absentia per Yice-

cuslodem et . a])])n)bando. ad sacros ordines. et infra

annum proximo tune sequentem ad sacerdotium, se facia t pro-
move ri.

tes, pra-triva. quod quilibet civilista, infra annum B
>"

ci vilist:'-

decimum auditionis sua> in jure civili, se facial ad subdiaco-

natus ordinein promovcri. Et, postquam ince])erit in eodeni

jure, infra tiv-> annos inte-ros ince])tionem suam immediate

sequentes, impediinento cessanle le^itimo modo quo pra'init-
titur approbando, absque tlolo, fraude sen fictione ([iiibus-

cuinjue. ^e facial ad sacerdotiiun ])r<.movevi ; nisi, deficiente in

.;ii) ])ra
>iliclo alio Doctove facultatis ejusdem reroute,

.aliU'i- at<jue leirat : (juem, al> hujusmodi regi-
mine a((jue lectura cessantem, inira dimi-lium anni ex tune

immediate setjuenttm ad sacerdotium volumus ])romoveri.
Quilibet vi-ro canoni.-ta, (jui in utroque jure vel eorum allero By Canonists.

n annos habuerit, ex tune infra unum annum immediate
1 nibdiacxmatn ordinein, et infra quatuor annos

immediate tune sequentes, im])edimento cessante le<^itimo
modo

(jiio ])raMiiittitur a])probando, ad presbyteratus ordinem,
it ]iromovcri. Studcntes autem in arte medicinap,

iiiain inceperint et rcxcrint per triennium, ])ost eorum
in eadem scientia com]>utandum, se faciant infra

unum annum extunc immediate secjuentem in ]>resbyteros
rdii i le^itii, entur, ]>rout ^upcrius cst ex-

^tum sacerdotium, se faciant omnes et Instruction in

i celeriter instrui ad missas devotius c-t ji^s.
1 "

Reci])iendi tamen pecuniam ]>er
lum ann;. , itii, vel alioquovis rolore, ad celebrandum

alibi (juam in capella ip-ius nostri collegii, duin fuerint tor

ibidem S.;cii, eorum cuilibet inhibemus et interdicimus faculta-

tem. Annualia tamen [sou] cantarias temporales, etiam proani-
maliu^ alii^ cum liis qua- infi.-rius exprimuntur, in

ijisa
nostra

randa, in sub-idium c't relevamen status et sus-
: iun concedimus facultatem.

Min dicti nostri collen-ii istius nostra- lv>i

tuti in alifjua sui parte violator extiterit, et

. tain diu ab
ijt.so

cominnna- et victu-

iiantnr donee < a, ju:i- in j-ra-senti
tatiito r.jiitinentur, realiti-r perlecerit. ut

teBCtur. (^inid si i lartain partem anni in sua

nacia pcrstitrrit. et in Bt
|

Ut jn\ta m.slra statuta. ordi-

aliter facere lion

dicti col!ci:ii lialeatur, et a

tatuti \ \cliisiini
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R. 30. De remuneratione Sociorum yraduatorum in ordim

sacerdotii constitutoruw.

Item, quia dicti collegii nostri Socii pcrpctui in ordinc pres-

byteratus constituti, in missis celebrandis ac aliis divinis

officiis excquendis, plus aliis ejusdcm collegii Sociis per nostras

ordinationes et statuta onerantur ac arctius constringuntur ;

ad ipsorum igitur relevamen onerisquc pnrdicti remunera-

tionem, et ne carter i dicti collegii Socii a sacerdotio se absti-

neant, retrahant vel retardent, sed ut ad presbyteratus
ordinem suscipiendum promptius animcntur ac citius exci-

tentur, statuimus, ordinamus et volumus, quod quadraginta

Forty marcs marcarum summa, de bonis communibus dicti nostri collegii,

J^tributed,

6
^n'cr hujusmodi Socios graduates, missas et alia divina officia

nmoiitf Fellows in capclla prsrfati collegii juxta nostrorum statutorum exi-
in priest's

gentiani et tenorem relebrantes et etiam cxequentes, <rqualiter
orders, :m I , . . . j v IP,
lining duly in ad quatuor anni termmos annuatim, videlicet, act icsturn
the c-impoi. IVatalis Domini, Pascha*, Sancti Johannis Baptists, ct Saiu-ti

Michaelis Archangeli, ultra c;rtera omnia qua' iidem Socii

presbytcri in et de eodem collegio erant alias percepturi, ])er

rquales portiones ac proportionabiliter dividatur, et per manus
bursariorum dicti nostri collegii, qui pro tempore fuerint,

fideliter pcrsolvatur iisdem.

N,si,i.ie Fd- Proviso tamen, quod nullus de hujusmodi Sociis presbyteris
low to re< eivo Je summa przrdicta ultra quadraginta solidos stcrlingorum, pro

faoneySrl
*'

portionc ipsum contingente, in uno et eodem anno j)ercipiat

quovismodo. Sed si quid de prirdicta quadraginta inarc-anun

summa post distributionem pracdictam remanserit, ad utilitatem

ipsius collegii, sicut alia buna ejusdem, fideliter conservetur.

Super quibus omnibus et singulis fideliter adimplendis,
Custodem, Vicecustodem, Decanos, bursarios, omnesque alios

dicti nostri collegii Socios, quantum in iis fuerit, in ipsorum
conscientiis apud Altissimum arctius oncramus.

R. 31. De disputationibus Sociorum ct scholarium, cujuscunque

facultatis sen scientialfuerint, in collegiofacienais.

Item, inter artistas nostri collegii scholares et Socios, pro
!',u luiors in uberiori exercitio studii et profectus scholastici, statuimus,

hv,Mns!uta
l

ordinamus, ct volumus observari, quod, singulis annis pro
tions \\cekiy perpctuo, baccalaurei in artibus singulis hcbdomadis ])leni
during term. tcrmmi

? a festo Sancti Dionysii usque ad fcstum Transla-

tionis Sancti Thomjr Martyris, pra^terquam in Quadragesima,
teneantur inter se duobus diebus, quibus congruentius fieri

poterit, in aula ipsius collegii, quaestiones seu problem ata dis-

putare ; ita, videlicet, quod uno die problcrna et alio die

qirrstionem, vel, cum vespcrias et inceptiones Ma^istrorum in

eadem facultate fore contigcrit, in utnxme die unam. |>rout
moris est, teneant quapstionem. In (^uadragesiniali (jiiidem
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pleno existente termino, ac etiam a i'osto Saiu-ti i i-cnt only

Thoma* supradicto usque ad i'esium Assumptions 15oat;r^^
u

Maria*, diiminn.lt > pro illo teni]>ore a pra>dicto festo Sancti

Thoiiur us(juc ad [idem] festum Assumptionifi predicts?, leeturee

intrinsccrr in scientiis particularibufl insistant, unicam tantum

dispntationem in septimana cos lacere pennittimua et tenere.

Vommus tamcn et ordinainus quod, si numcrus baccalaure-

orum in artibus usque ad senarium vel infra minuatur, regentes
Ma^istri in i-adcin larultatc-, sin^uli suis vii-ilms, i-um illis Masters to

. . ,. ,
~

. makenpa
seriatim disputent, mode (juo praefertur,

ac ordincm suiini, lll
.

1 i (
. itllu

. v in

quandocunquc ct quoticscunque sibi contigetit, scrvent ct coin- their number

pliant, donee ultra siMiariiini ijisonun baccalaureomm nu- KVea,

nuM'uni niniuTus itonun au^oatur. Determinaturi vcro in ]>isi>ut:i;i<Mis

artiluis ilisputalmnt inatmain (piain projionunt dctcnninarc
in Quadragesima proxinio tune sequentc, loco problematum In Arts.

iionuin Bupradictorum ;
et hoc intra festum Sancti

i-t diem Dominicam in Quinquagesima, toties quoties
a c-t Decanos illius scientier, scu ipso Custodc

ite per \'iccH-ustodem et Decanos eosdem, debitc fucrint

;ati. Ita quod sin^uli ad minus ter in aula, impediment6
imo. determinent, si ])rjvdictum tempus prodeter-

minatorum multitudine ad hoc sufficiat et permittat.
Scholan-s vero et Socii sophista? uno die sophismata mutuo DisimtiiH.s

d'l>eant disjnitare. Proviso quidcm, quod in sinjrulis pro-
of N)I|I:>

;.onil>us. dc'terminationibus et aliis inateriis

di-jn: \rlsaltem in una illartmi disputationum in septi- a

:ines Ma^i^tri in artil*us, rcgentes et non regentes,
'

i-t tneologiac Dortoriluis tantummodo cxceptis,

jihismatiliiis MTO baccalaurei ejusdem scienti.r. in Univer-
( t in aliis disputationibufi ]:r:i'dictis intersint,

ni^i rational. ilrin causam aliseiitiir \\ ranis osti-n 'ant, al> iisdeni

<'u^ vustode
ijisiiis

colh-'-ii approbandam.

, ,

In (juihus disputationiltus, volumus ct
pr,-r< ipimus ut pro-

Si-ni..r Dr:n.s

Decani superius nominati minus |.nverts |'|,|'

n his (|u.r cjua remla, opponcnda et ri's])ondenda,

'

occu dent, in.struanl et. inli.nneiit.

putationem in na\i rajielhr r.lli-i;-ii nostri IM^.PI

i-\tra rhoium ejusdc-m rajn'll;r, unaiu
"

timaua per civil; trcs illius i'acultatis
1

aliain alia Beptim imnislas

diim tot infirm l'a< ultatis cliam
itim de qua stimulus rt laclis

iltatcs K tias couccnu-nt il>us, teni] .ril.iis

am ANsuinpt ionis Hrat.r Mari.r \ ir-

uixtiin el mutuo statuin
'

\ iiliiMiu . ! h.il n : mi disjnilal ioui oin

iciil iaruin
i|
sanini, l."c- Tuln- ;itirn.ir<|

t, Btatoimutt, I'l,;.

1

,

1

,

1

!,',

1

,

1

/
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Instruction of

juniors.

Theological

disputation.

Attendance at.

l'c!..ii<i( s i'or

absence from

Disputations.

ordinamus, volumus ct prrccipimus, interessc; nisi propter
causam rationabilem, judicio Custodis seu Vicecustodis nut

Dccanorum facultatum carundem approbantlam, legitimc i'ue-

rint impcditi. In quibus etiam disputationibus quaestioni-

busquc tencndis, volumus, ut pramittitur, juniorcs per Dccanos

pradictos, vel scniores et provectiores carundem scicntiarum

seu facultatum, regular!, instrui, et etiam adjuvari. Unam
etiam disputationem theologicam faciant inter se collegii
nostri Socii theologiae intendentes, in navi capclla? collegii

supradicti, una die singulis hebdomadis plcni termini, excepta

Quadragesima, singulis iinnis perpetuo, usque ad festum Sancti

Thoma pranlictum ;
dum tamcn eidem facultati tres pnrsenk s

vacaverint et insistant. Quain voliiinus regulari per Doctorem,
seu seaiorem baccalaureum seu scholarem in eaclem scientia

turn prn'sentcin : cui disputalioni tcneantur omnes Magistri et

scholares theologiap, cujuscunfjuc gradoa vcl conditionis

titerint, interesse, nisi ex causis rationabilibus et necessarris

legitime fuerint hnpoditi.
Si quis autem absi^u- causa rationabili, moclo quo pnrmittitur

approbanda, fuerit absens a disputationibus, quilms, ut
\

mittitur, interesse deberet, si, ])rima vice monitus s', cundi'.

absens fuerit, per subtractionem coininunarum suarum ]>er

unam diem, si tertio j)er duos dies, et si quarto per quatuor
dies, et sic deinceps acrhis, secundum quod ('ustodi et Decanis

ejusdem facultatis, vel, ipso Custode absente, Vicecust.odi et

m Decanis, expedire videbitur, puniatur.

R. 32. Quales expcnsas habebunt Socii, qui missi fuerint in

ncgoiiis collegii mcmorati.

Item statuimus, ordinunuis et volumus, quod Sociis, qui pro
Exenses of ncgotiis dicti collegii ad extra trausmissi i'uerint, et ea (.<va-

s i nc extra studium cgcrint, expensao de bonis ejusdem collegii
comir.unibus utiles et neccssaria>, ]>rout justum fuerit, juxtu

negotiorum procurandorum qualitatem, loci distantiam ct tem-

poris exigcntiam, arbitrio Custodis, Decanorum et bursariorum,
dicti collegii, vel Vicecustodis, dicto Custode absente, Decano-

rumque et bursariorum dictorum, ministrentur et final iter

allocentur.

Ipsique Socii, qui sic missi fuerint, ad reddendum coram per-
Accompt to be sonis pnrdictis fidelem computum de hujusmodi expensis fact is,

1 '

in veris et certis parcelHs sigilUitim per eos factis, infra tres

dies postquam ad domum redierint, in virtute juramenti i])sonnn
dicto collegio prapstiti, ac in eorum conscientiis, sint prjrsentis
auctoritate statuti arctius onerati, sub po3na amissionis om-
nium expcnsaruin })ra

idictarum.

Ab illis vero Sociis ct scholarilus, qui de liccntia in negotiis
Fellows absent propriis absentes fuerint, communce concerncntes cosdem i>ro
on private

after their

return.
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lomporc absentia' su;r hnjnsmodi sint subtracts, et in incrc- affairs to lose

mentinn et snstentatibnein dk-ti collcgii nostri. ut alia bona t>l

!em colle^ii coniniunia. pennan -ant atque cedant.

\ Qti'itl in'n siut dctractores, conspiratores, manntcntorcs,

in collegia vel alias discottftam Mmiitantet, seu

ctiam proem-mites aut constitutes iisdcm.

Item, ({iiia detractores, conspiratores. manutcn tores, et susur- Exhortation

rones, suscitantes, vel procurantcs, inanutenentes discord iam, c

'

,leord.

a *

invidiain, irain, rixam. lites, sen disscnsionis materiam, inter

M-lm 1
. : ios, dainiui. scandala (.'t schibinata, quamplor

riina dainnabiliter indncnnt. odium provocant. et omnino
cliaritatem expellnnt ; statnimns, ordinamns et volnmus, etiam

lie-to Custodi omnibusque scholaribns et

Socii collcgii praesentibufl ct futuris, ac in visceri-

.leNii Cliristi nbseiTamus etiam et roiramus, ac sub obtcntu

vita- ]HMsentis pariter et a-termr, et sub obtestatione

divini judk-ii, ut in omnibus et super omnia unitatcm et mutuam
inter in, pacem, concordiam ac dilectionem frater-

nam, ex quo inter socios quoddam genus fraternitatis esse dig-

noscitur, semper habeant, teneant in omnibus fideliter et ob-

ii t, et pro iis nutriendis et fovcndis anhelent pro viribus

attjiir Quodqueomnesetomnimodaescurrilitates, verba

invida, cimtumeli-
] contentiosa, damnosa, susurra,

'iiirpiluquia, di-ri- jiiealia verba noc'ivajta'diosa,

opprobriosa (jna-ciuKjuc
1

, c-omparationesque generis
ad genus, ndbilitatis ad Dobilitatem vel ad tgnobilitatem, necnon

llentes
]

commovendi
niiilii in ore- omnium et ]>ersonis singulorum,

ut oinnii id)i(|iie, tain infra dictum collegium quain
i publico et pviv;,

'i.flarium vel Sociorum
]
ra'dictorum in iv:i:iiti'

lus seu alias infamatus
riV,!!^ or'nin-n

.i-l alifjiio eorundem, jier tesles idoneo-

iilentil-us silii Vicecnstode,
&c *

quii; . et (jiiinijiie aliis de si-niori-

li-m colU'^ii, ((iiorum quinine unus civilista c't alius

r (jus conirssioniMn corani ii-^ i'actain, vel

judicio omnium pnedictonun \rl

lurum 1 1 .111 dt- jninit n.iir

it,
hi. mil- mentki

.-iijiis |,iil.licationriii loco

ia inoiiihoiic pr.i inissa sen |

\oliiniiis in hor j-asu, j.ro prima \ uiu-

niinin I icli-
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alias perccpturus, eareat ipso facto
;
et acrius puniatur, si delicti

vel facti qualitas id cxposcat.
Si vero in casibus detractionis, comparationis inter facilitates,

Penalties for
conspirationis aut seminationis discordiae,supradictis, quarta vice

cauaingTif^
f
l
u ' s dcliquerit, et in ea parte, modo quo pra>mittitur, convictus

< )1( i-

t fuerit, a dicto nostro Collegio perpetuo exclusum et ])rivatum
fore ipso facto, nulla monitione alia pra'inissa, statuimus. volu-

mus et etiam ordinamus, absque cujuscunque appellation is

remedio vel querelar, nulla dicti Custodis seu alterius per-
sona* cujuscunque remissione seu dispensatione sibi quomo-
dolibet valitura.

Oath to be |<;t insupcr, ut praMnissa arctius evitenlur, (juemlibet in ipsuin

serve thisordi- nostrum collegium recipiendum, ad observationem pnrsentis
nance. nosi ri statuti, in ipsius receptione ])rimaria, s])ecialitcr arctari

volumus sub ipsius debito juramenti.

R. 34. De correctionibusfacicndis circa delict<i AT//V/.

Item statuimus, ordinamus et volumus, quod, si quis scho-
Minor offences larium aut Sociorum pra-dictorum crimen sen delictuin aliquod
to be checked

,
, . ., .

l
. , , , .,. . .*.

or punished by de levioribus commiserit, de quo probabibter sit convictus,
the Warden, vcluti inobedientiam levem erga Custodem, aut jurgium breve

cum Vicecustode, Decanis aut aliis Sociis, seu levis contentio

per eum in dicto Collegio vel extra fuerit suscitata, vel aliis modis

quodammodo leviter exccsserit seu deliquerit, per quod grave
scandalum suiipsius vel dicti collegii minime geneivtur; per

Custodem, si pnrscns fuerit, vel eoabsente per vicccustodem et

l^ccanos praedictos, corripiatur acriter de commissis, etsub
ji

subtractionis sustentationis. (juain hactenus habuit in
collegio,

]>er eosdem moneatur attente, ne de ca^tero talia quomodolibet
attentare ]>ra'sumat ; ipsumque nihilominus sic delinquentem,
juxta excessum et delicti qualitatem, Gustos ]>ra

>dictiH. vel in

ipsius absentia Vicecustos cum consensu et deliberatione Decani

Sa
M

Sf
>Wet

^ a( 'u ^ tat ' s s ' c> delinquentis, corrigat et puniat pro commissis :

quas correctionem et punitionem culpabilis in ea parte, absque
contradictions, ap; ellationis vel querela*, obstaculo, siistineat

patienter; et in casu quo hoc vel consimilia fecerit ex post
facto, arctius et acrius procedatur contra eum, prout in aliis

nostris statutis et ordinationibus plenius continetur
; quibus ]cr

hoc nostrum statutum nolumus in aliquo derogari, scd ipsa in

suo roborc volumus permanere et firmiter observari.

\\. 35. Quomodo pacificari debcant dissensiones in colicf/io

memorato.

St5i h Mhe
6 I t^m statuimus, ordinamus et volumus, quod, si aliqua dis-

Vice-Warden, cordia?, irse, rixa\ jurgii, aut dissensionis materia (quod B

Dcans,&c. suborta fuerit qualitercunque inter aliquos de scliolarihus \el

Sociis dicti nostri collegii, vel inter altaris et capelke jresbv-
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et ministrois. aut alios in codem collegio servientes, otRcia-

rios et ministros quoscunque, nisi sic dissentientes statim et

saltern infra, unins diei spatium inter se concorden t. ex tune

celerius, cautius et inelius, quo fieri poterit. per Vicecustodein,

t luirsarios, et alios per quos inelins videbitur expedire,
infra tridnuin sedetur et pacifieetur hujusmodi dissensio omni-

modo. si ipsi ad eandein seilandani absque Custode sufficiant :

sin minus per ipsum Custodem. assninptis sibi Decauis ct

bnrsariis pnvdictis et aliis Sociis ipsins collegii. per q*M* iJwtleJ with

hujusmodi dissensionis materia verisiiniliter sedari poterit. partes tin- ivans. 8cc,

]>nedictas sic discordantes consanguinitate vel attinitatc quali-

cunque nullatenus attin^entes, sinninarie et de |)lano finis dis-

cordia\ irn\ rixie, sen dissi>nsioni, et jnr^io hujusmodi, sine

lio et invidia (jiul)iiscun(|iie, infra sex dies lapsum
dictunnn trinni diermn immediate sequcntes, imponatur et fiat.

Et quod ipsi in priemissis dnxerint ordinanduin per j>artes

luijusmodi finniter ulervetur, et executioni absque contradic-

tione <|iialil)et demandetur. Nee lie-eat alicui de dicto collegio,
Proiiibi:iim

cujuscunque conditionis, status aut gradus, extiterit, occasione ^'o^uts'of'"

alicujus irie. rixie, jurgii aut dissensionis, infra dictum collegium lawonac-

ortir vel motin inter eosdem, instantiam aut prosecutionem towofSi^
facere. aut litem aliquam moverc, aut aliquem impetcrc seu sension.

ad judicium trahere coram aliquo judice cxtrinseco ecclesiastico

ivulari; sed omnimoda hujusmodi jurgia, irse, rixse, dis-

cord i < nsiones (qua* |ser Dei gratiam raro, utoptamuset
-,mns. in di<-to < ollc-^io delel'iint contingere) infra collegium
lictum perdictos \'icecustodem, Decanos, Imrsarios, et alios

nit, ut ]inemittitur, ]>er Custodem. Decanos.

pnedictos, ordinatione vel concord ia

finaliter tenninentur ac etiain decidantnr.

Alio(juin, si ali.jui in contrarinm fecerint, ant ordinationi lv

eorum in pni'iniN-is pan-re neglexerint et conti'inpserint. ]>ust-

qnam ut jiareant fuerint moniti communitor ]K
i r eosdem, a dicto

collegia. Deneficiis, connnunis et commodis cjnsdein, taiupiam
-nitiima<M-s rt rebelles, donee rcaliter paruerint, auctoritate

tuti |enitus cxdudantur.

ips.-inet Ciistos in persona sua iiroiiria. vel alias I
'" V1 ' '"!

'. ,...'.. ,
. diation in ilis

CStlS sin 'isioms, ir;e. n\;r et dis- Sl . n si,,i.s wiih

cord .t quod hnjusm-.di materia sus< itat a fuerit ''" N ^

:i causa, diet i X'icrciixtns. Decani, luirsarii ct,

alii qiiin rum HIM alms canoir

ile coll \cl alii Sj.rii dicti colle^ii, per <|iios

liiijnsiimdi <\: t citius verisimilili-r

mcdicnt ac, taiupiam Imni medial la-
'

justitia-, MC partes siias int erponant, ut celerius

'lit. al'sijlle diet i colle^ll * t

j

.

lalo,in iiicummodn et Bcamlalo, super hujusmodi dissen-

VM>ne \ ei I !t
-

i i

j-
; ad I.:' |( iidiiin
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bonum finem non sufficiant in prsemissis, volumus, quod super
And final ap- veritatc facti per unum aut duos de dictis senioribus Sociis,

peal to the cum Uteris siofillo communi ipsius colleffii aut alio sijnllo
Bishop ofWin- , . . .v;

-,

L
. . i- . i

Chester. authentico sigillatis, signo et subscriptione alicujus notarii pub-
lic! communitis, consulatur dominus Episcopus VVintoniensis

qui pro tempore fuerit, seu ejus vicarius in spiritualibus gene-
ralis, ipso in remotis agente ; qui, rccepta infbrmationc de dis-

sensionis seu discordiae matcria aut causa, summarie et de piano
et extrajudicialiter duntaxat ipsas discutiat et decidat, ac super
iisdem finem faciat placabilem et laudabilem, Domino dispo-
nente. Et quae dictus Episcopus seu vicarius occasione prsemisao-
rum statuerit, ordinaverit et definiverit, dictus Custos qui pro

tempore fuerit aliique qui secum fuerint in discordia seu briga,
debeant observare ac iisdem teneantur omnino parere et stare,

absque repugnantia et contradictione quibuscunque, sub p<r.nis

Penalty for not in capitulo
"
Propter qu<e crimina etexcessus scholares et Socii

submitting to
dicto collegio penitus amovcM'i debeant et oxpelli" inferius

Ins decree. .
o i

annotatis, ad quas quidem poenas subeundas volumus prtrciic-

tum Custodem in hoc casu virtute juramenti sui esse astrictum.

R. 36. Propter quas causas possit et debeat Custos a Collegia
amoveri.

Porro, cum dicti Custodis industria, discretio, circumspectio,

diligentia et honestas, eidem collegio nostro prse caeteris sint

summe necessarian et etiam opportunsc, quodquc ];i-r ejus
Causes for negligcntiam (quod absit) seu insolentiain cidcm collegio

WardenTn-i possent de facili immincrc disj>endia ac pericula gravior;
be deposed! tuimus, ordinamus et volumus, quod dictus Custos, qui pro

tempore fuerit, propter dilapidationem, alienationem terrarum,

tenementorum, reddituum, possessionum spiritualium vel tem-

poralium, seu distractionem vel alienationem illicitam bonorum
et rerum ipsius collegii, incontinentiam gravcm, negligentiaTii

intolerabilem, homicidium voluntarium, aliamque causam legi-

timam quamcunque ipsum Custodem omnino reddentem inha-

bilem, necnon propter infirmitatem contagiosam perpetuam,
cujus pretextu non poterit absque gravi scandalo ulterius

officium hujusmodi occupare, ab omcio amoveatur prcrdicto ;

ad cujus amotionem taliter procedatur, videlicet : Quod, ante
Mode of pro- processum alium contra cum faciendum ad ccdendum voluntarie,

removai.
ml S

et gratis officio suo prsedicto per Socios dicti collegii primitus
invitetur; etsisponte cedere noluerit, Vicccustosper consensum
et testimonium omnium Sociorum de collegio, vel ad minus
omnium graduatorum, specialiter, tactis sacrosanctis Evangel iis,

juratorum, ipso Vicecustode primitus subscriptum juramentum
praestante et deinde consimile juramentum ab omnibus aliis

Sociis hujusmodi recipiente, quod non per invidiam, malitiam,
odium vel amorem, favorem, timorem, nee per conspirationem
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aemulorura aut conftrderationem, nee ad procurationem alieujus,

-rece vel pretio. aut alio quocunque modo illicito, inducti,

sed tantummodo pro hono zelo, eommodo et utilitate, collegii

licti, et pro meliori et salubriori reffimine dicti collegii et

honore, testimonium tale perhibeant; Episcopo Wintoniensi, qui

pro teinpore fuerit. vel, ipso in reniotis agente, ipsius vicario in

spiritualibus generali, [denuntiet] sen insinuet per duos auttrcs

ipsius collegii Socios seniores, cum literis sub sigillo communi

ipsius collegii aut alio sigillo authentico sigillatis, signo et sub-

script ione alicujus notarii public! communitis, causas, defectus,

crimina vel excessus, Custodis continentibus. Episcopus vero Power of n-

pnedictus, vel, ipso in remotis agente, suus vicarius in spiri- "^hop'
tualibus generalis, de causis, criminibus, excessibus et defectibus, Chester.

contra cum propositis smnnmrie et de piano ac cxtrajudicialitcr

IK r iuformationesministratas, hujusmodi suggesta,

(jiiii-
ad ejus amotioncm sufficere debeant. repererit esse vera,

statim i])sum ab officio suo et administratione sua amoveat in-

dilate, dicti<|uc collegii nostri Sociis denuntiet etinjungat ut ad
electionem novi Custodis extunc libere procedere valcant, juxta
modum et formam in ordinationibus et statutis nostris superius
annotates

;
cessante in hac parte appellationis et querelse ac

cujusruiKjue alterius juris vel facti remedio, per quod hujusmodi
amotio poterit impediri, prout de aliis Sociis a dicto collegio
ainotis inferias est expressum.

frr
f]ii<7> crimina, ddicta et excessus, scholares et Socii

<-to collegio penitus amurcri dcbcaut et cxpclli.

Item statuimus, ordinamus ct volumus, (juod, si contm ('nuscs for

aliquein schularium vel Sociovum dicti collegii, siqier ha-resi, ^'/^'..liij',

1

iiiTJurio manifesto, furto notabili, homicidio vohmtario, urn beex-

adulterio, inceMu, notoriis, atroci percussione JSocii vel scliolaris i'
l

'

lll>l1 -

,iem enormem inferente, pr;rscrtim Custodis, \'icecustodis.

alicujiisve Decanorum vel bursariorum, Magistri vel Doctori^.

>tri cdlK-gii. vel super aliquo alio criminc cimsimiliter

iii. vi-1 <le aliis ma joribus criminibus, aut (juod notorius

;t (juod cous])irationes, couia-derat :

illicitas, ii.t'ra regnum Angli;r vel extra, OM
iin dirti Collc^u m.^iri irccril. iuicrit, aut ijisas 1'uM'i pro-

aut aliquam eanmdi'm dederit

ilium, atixilium vi-1 f'avurciu. M-II iisdi-in

,i l)U|UsMM)(li

i i|Und grave dainnum. prirjiulicium \el scaii-

rnrrrtur, inlaniia nriati,;

ruin aliijuiid publice cn!'i t >su

ll.-:coram Custode dirti n.^ti-i cull.-:: bi \ice-

'|uiii<|uc 1 >i ft 'juin [Ul

infirm rtilli iinn unus civili--
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canonista existant, per testes idoneos Custodis, Vicerustmlis, et

aliorum nominatorum superius, judicio approbandos, vel per
facti evidentiam reus manifeste apparuerit ; ex tune a dicto nostro

collegio pnrsentis nostrir ordinationis et stat.uti vigore, cujus

publicationem loco monitionis legitimae haberi volumus, nulla

alia monitione pr<Tmissa in hac causa, absque cujuscunque

appellationis reinedio vel querelar, ipsum perpetuo exclusum et

privatum fore ipso facto volumus, statuimus, ac ctiam ordina-

mus
;
nulla dicti Custodis seu alterius cujuscunque remission*.*

seu dispensatione in hac parte sibi quomodolibet valitura. Et

insuper, ut prsemissa cautius evitentur, qucmlibet in ipsum col-

legium nostrum admittendum ad observationem prsesentis nostri

statuti omniumque statutorum et ordinationum dicti nostri

collegii Oxoniie, in ipsius receptione primaria, spccialiter arctari

volumus, sub ipsius debito juramenti; statutis aliis hanc p<rnain
vel aliam infligentibus in suo robore nihilominus pennansuris,

R. 38. Propter quas causas rationalities ct honestas scholars rd

Socii finaliter delcant a Collegio rccedere memorato.

Item statuimus, ordinamus et volumus, quod, si quis schola-

rium vel Sociorum ipsius collegii nostri religionem intraverit,

vel ad alicujus obsequium se transtulerit, uxoremve duxerit,

vel ab ipso collegio animo studium deserendi recesserit, quod

intelligi volumus essefactum eo ipso quod ipsorum aliquis ultra

duos menses in anno continue vel interpolatim numerandos,
cessante infirmitatc corporal i seu negotionun collegii procura-

tione, et nisi se transferal ad Curiam Romanam pro lieneficio

impctrando, vel nisi ex aliqua alia vera et rational >ili eausa.

Custodi, quinquc Decanis, tril-us bursariis, et quinque Seniori-

bus, quorum unus civilista et alius canonista existant, infra

viginti dies post lapsum dictorum duorum mensium immediate

sequentes intimanda et per eosdem approbanda, a dicto col-

legio se absentaverit; seu quod patrimonium, harreditatem, feu-

dumve sseculare aut pensionem annuam, ad valorem communibus
annis centum solidorum sterlingorum, habuerit et fuerit asse-

cutus
; tune, infra sex menses a tempore assecutionis seu ad-

missionis hujusmodi continue secuturos, auctoritate pra-sentis

statuti, a dicto collegio ejusque communis et commodis pri-
vatum et amotum fore statuimus ipso facto, et extunc pro
non Socio habeatur. Quemlibet insuper nostrum consan-

guineum, dicti collegii Socium, postquam beneficium ecclesias-

ticum cum cura vel sine cura, aut redditus temporales, cujus
vel quorum fructus, redditus et proventus, viginti librarian

sterlingorum, oneribus supportatis, valorem annuum excedat

vel exccdant ;
alium vero Socium vel scholarem quemcumjiie

ipsius nostri collegii, postquam beneficium ecclesiasticum cum
cura vel sine cura, cujus fructus, redditus et proventus, deoem
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marcarum sterlingorum valorem annuum excedant : adcptus
fuerit, etiamsi litisriosuin existat, per unum annum et non ultra,

-ie promotus infra dictum annum ipsum beneficium efFectu-

aliter dimiserit. vcl infra eundein annum beneficium hujusmodi
evii-turn f'uerit ab codem. Soeium stare permittimus in nostro

collegio memorato.
Cu^todem vcro dicti nostri collegii propter aliqua bcneficia Power

ecclesiastic-a. redditus vcl proventus, icclesiasticos vcl ctiam

temporaleSj cujuscunque valoris existant, per ipsum obtcnta vcl any value, pro-

in posterum obtincnda, a Custodis officio amoveri nolumus, V^'js
ho r -

., . . side in the ( ol-

dcstitui vcl jtnvari; dum tamen in dicto nostro collegio rcsi- u-.-.

dcat. ct otiit-ium suum pnrdictum debit c gcrat, exerceat atquc
\ta statuta ct ordinationcs cjusdcm, ct alias fucrit i])si

rolk'M-io utilis. ct in suo offic-io eiivumspeetus, diligcns ac dis-

i-rctus in his <jii;v ad ipsius officium ct dictum collegium pcr-
tincrc noscuntur.

R. 39. Qiwmodo succurritur Custodi collcgii in injinnitatcm
incident i.

Item statuimus, ordinamus et volumus, quod, si Gustos col- Allowance to

legii nostri pnrdicti in infirmitatem contagiosam perpctuam aoJed'-
(quod absit) incident, y>roptcr quam oporteat ct deccat ipsum ab count OI

officio suo mcrito amovcri, tune sibi extra collegium moraturo
dc bonis communibus dicti collcgii viginti marcae annuatim,
ad quatuor anni tcrminos ])rincipalcs. pro sustcntationc sua
fidclitt-r ]K rsolvantur, dum in spiritualibus vcl temporalibus,
ant simul in utrisquc. ultra summam scu valorem annuum

viginti marcarum Bterlingornm promotus non cxistat. Custos

])nmotiiN ultra summam praedictam. 62 (juacunque cau-a

lens vcl ab ijisius officio amotus, nihil ]cnitus de dicto

rollcgio ]H'rci])iat ex j-ost facto. I't si (juic(iuam post CCSSl- To reftd Col-

in a ut amotioncm hujusmodi rcceperit dc bonis dicti col-

:. vcl ]>rius rccc])ta sibi ct usui suo applicueiit scu aj>pro-
'

v-rit, pr;rtcr ilia qua* sibi proportion- sua disj:onuntur, ad
^titntioncm corundcin per siUTcssmvm suum

inodi^ ct vii- ].c^ibilibus com]'cllatur ;
ad (jiiani (juidcm rcsti-

facicndam in virtute juramenti in jtra-fcctionc Mia

iftnm. \ uluiuus insuper quod CD
ti \\\ iiifinnilatc temporal!, cidcin for-aii

.iiituin pcrcipiat ->init sanus : -t interim \"ic(cu, \

.mi rt tn-s l.ur^arii. HC6I epis cum COnailioJ^w
itc supplcant ct .tin ddim ntcr c !

naiitur. pr:rtcrqu:im iu rasihus ul>i aliter

ordinat tat uta sjiecialitcr est
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R. 40. Quomodo succurritur Sociis et sclwlaribns collegii in

infirmitatem incidentibus .

A sick Fellow Item, quia debilibus et infirmis humanitatis prapbere prapsi-
or Scholar to

(j{um jubet charitas et pietas interpellat, statuimus, ordinamus

infirmary. et volumus, quod, si quern dicti nostri collegii Socium vel

scholarem infirmari contigerit, si durante infirmitate hujus-
modi non ppterit vacare studio, aut actus alios scholasticos

secundum formam statutorum nostrorum efFectualiter exercere,

tune ad domum pro infirmis deputandam realiter transferatur,

quousque reconvaluerit moraturus ibidem. Si tamen, secun-

dum discretionem et arbitrium Custodis, si
prapsens ftierit,

Decanorum et bursariorum, alioquin Vicecustodis, Decanorum
et bursariorum ipsorum, de convalescentia sua propinqua spes
non fuerit, vel infirmitas ipsa existat perpetua, tune quem-
cunque infirmum hujusmodi, in domo prapdicta vel extra, cum
amicis suis vel alibi, prout elegerit, pro tempore infirmitatis

TO receive
ipsius permittimus ["commoraril. Quos omnes communas in

commons; and * 11- .. ro An i *.

tiii- Fellow his dicto collegio currentes pro tempore, et qui oocn [merintj ultra,
robes.

jpsas communas, robas de secta Sociorum, et non amplius, dum
tamen vitac laudabilis et conversations honestap fuerint, perci-

pere volumus sicut Socios [sanos] de bonis communibus dicti

collegii, et per manus bursariorum ejusdem.
In cases of con- Si vero morbus vel infirmitas hujusmodi contagiosus vel con-

eases'to bT tagiosa fuerit, tune infirmum quemcunque hujusmodi, non infra

removed out of collegium nee in domo rmrdicta, sed alibi morari volumus

but to receive
omnimodo, communas prapdictas ac tredecim solidos et quatuor

commons and denarios [annuatim] pro roba et furrura tantummodo de bonis

communibus supradictis, per manus bursariorum dictorum, pro
dictap infirmitatis tempore percepturum.

Case of Pro- Nostrap tamen intentionis non existit, nee volumus, quod
Scholars.

7
scholaris aliquis dicti nostri collegii infra duos probationis
annos existens sic infirmus, ultra tempus probationis duorum
annorum hujusmodi, nisi forsan post dictos annos in ipsius

collegii Socium juxta formam statutorum nostrorum electus

fuerit et admissus, dictis perceptionibus gaudeat quovismodo.
Sociis vero pro necessitate vel utilitate, aut negotiis, ipsius

collegii, ad loca aliqua destinatis et missis, si ipsos dum absentes
Provision for fuerint infirmari contingat, sustentatio competens de bonis

m when $>sent ipsius collegii ministretur juxta gradum et statum suum, ac

on College infirmitatis qualitatem, necnon secundum discretionem et dis-

positionem Custodis, Vicecustodis, Decanorum et bursariorum,

qui pro tempore fuerint, collegii supradicti.

R. 41. De precibus, orationibus, horis et aliis suffragiis, per dicti

collegii socios et Scholares dicendis.

Item, statuimus, ordinamus et volumus, quod Gustos dicti
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nostri collegii, necnon scholarefl et Socii omnes et singuli, qui Prayers to be

pro tempore tuerint in eodem. sinirulis diebus cum de lecto sur-^ ^Sre
iVM'rint. t-t de sen> antequam lectum intravfrint, aut aliis horis and Fellowa,

difi Vfl iKK-tis, nisi dictis teniporihus aliqua justa ft hoiifsta de
a fuerint

imj)fditi,
in honorcm sanctissiimr et individua

Trinitatis dicant illam Antiphonam de Trinitate,
" Libera nos,"

ulo "Bfiifdicamus PatremetPilium,*
1 cum oratione

df Trinitateconsueta, videlice t,
"
Omnipotens sempiterne Den

et, dinn Pueriraus in hac vita, cum oratione adjuncta quap sequi-
tur, lifuv. tjin-Niimus, Domiiif, Williflmum Pontificem Funda-
tmvin nostrum;" cum vero subtracti fucrimus ab hac luce,

adjuiu-ta oratione ilia, "Deus, qui inter Apostolicos sacerdotes
fainuluin tuum Fundatorem nostrum ])ontificali dipiitatc," etc.

orationis UK-O kk Re ^e, qua'sumus. Doinine,'' supradictap. Dicat Prayers for the

ftiam eoruin (juilibet, quolibet die', hora cuia voluerit, pro
animal >us illustrissimi princij)is domini Edwardi, Regis Angliae
tertii, ft dominu' Philippa* l^e^ina*, conjugis sua, ac Edwardi
filii ipsorum promogcniti, patriscjue ft matris nostrorum, necnon
ft ]K)st mortem nostram, pro anima nostra, necnon pro ani-

mal.us domini Ricardi, Regis Andiac illustris secundi, et

domiiur Anna4

,
consortis SUIT, cum ab nac luce subtracti fuerint,

et animabus omnium fidelium, psalmum ilium,
" De profundis

clamavi," &c. cum Ki/gje eXsyjo-ov, et oratione Dominica, cum
salutatione angelica more solito, et cum orationibus,

"
Inclina,

lit . i t.
' Fidelium Deus," cum expositione nominum patris

.atris nostrorum pra^dictorum ;
ac post mortem nostram

tione ilia, "Deus, qui inter Apostolicos," &c.
I if in \olumuset ordinamus, (juod, omnibus et singulis diebus

.nnum, in capella pnrdicti nostri collegii, post altam
mi ft horam dii-i nonam ac horam completorii, dicatur in

. a sini;-ulis f jusdfin cajiella' ministris in communi stando
L'orundem a choro, psalmus

" De ])roi'inulis

"
cum

orutiunc Dominir.i et salutatione anvlica, necnon orationibus,
dum vi\f rimus. Inclina. Doinine," ft, "Absolve, <|iia'sumi-

MI ab hac luce migraveriinus, cum orationibus. " I), u- .

na, Domin,-
"

cf
" Absolvf." (^uibus

. dicat rector cliori publici in audientia,

>tri \Vilbflmi, ct anima- omnium
rum

ju-r mi-i-ri-.>rdiain Dfi in pace reqnifs-
ilmnm rmn orationibus

iiiim ft ft iam p-,t co-nam in aula
|

i vi.lumiis in jMT|ic!uum.
'is CustOS et (juilibft S,,cinnim ip-r

.-".d

:nt. unaiii mi -am, n
daily"

I, <|iii
iii pain dicant : et n

dum
i if i, in h ii issim.r \
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tius quo poterint, quinquagesies salutationem angelicam, cum
oratione Dominica post singulas denas recitationes salutationis

pra*dict;x-. Volurnus, pr<-rterea, quod, si Socii vel scholares
Omission of

pracdicti uno die preces pnrdictas, proptcr varias forsan oceupa-

dayf to* be sup-
tiones, omittant, die alia sequenti supplere poterint ct sup-

plied on the pleant sic omissa, nostris ordinationibus et statutis non obstan-
iiowmg. tibus supradictis. Super quibus omnibus ipsorum omnium et

singulorum conscientias apud Altissimum arctius oneramus.
Si quis vero prtrinissa non servaverit, et super hoc convict us

fuerit, roba sua carcat illo anno.
Penalty.

Celebration of

hours, ;ui(l

processions in

the cloister.

Attendance
and dress of
Warden, Fel-

lows, and

Scholars, at

services on
Sun. lays and
Festivals.

Probationary
Scholars.

R. 42. De modo dicendi missas matutinas et alias

canonicas in capclla collctjii.

Item, ut Domino Deo nostro, a quo cuncta buna procedunt, in

collegio memorato serviatur jugiter. devote et honorifice, in

divinis, cumque in hymnis, psalmis et canticis, ia- vocibus exul-

tationis et laptitiir in tabernaculis justorum ipsum Dcum
laudari et ipsius regnuin primo qujrri dcbcrc, sacri cloquii
testimonio comprobetur, statuimus, ordinamus et volumus, quod
singulis diebus per annum vesper;*

1

, matutinap missap, et ali;r

horap de die, in capclla dicti nostri collegii, cum cantu et nota

per capellanos et clcricos ad hoc specialiter deputatos et etiam

assignatos devotius celebrentur, ac circa claustrum collegii pro-
cessiones fiant solennes secundum usum et consuetudinc-in

ecclesiap cathedralis Sarum, salvis distinctionibus et ordina-

tionibus inf'erius annotatis.

Ultcrius statucntes, quod singulis diebus Dominicis, et aliis

diebus solemnibus et festivis inieriiis designatis ])er annum con-

tingentibus, in ])rimis ct secundis vesperis, matutinis mi

processionibus et aliis horis (k- die, Custos ipsius collegii, nisi

ex causa legitima seu rationabili absens fuerit, ac Vicecustos,

necnon ejusdcm collegii Socii et scholares omnes et sin^uli,

cujuscunque status aut conditionis existant, cessante impedi-
mento legitimo judicio Custodis, si prapsens fuerit, et Deca-

norum, aut Vicecustodis et Decanorum ipsorum si Custos
absens fuerit, approbando, intersint personaliter, induti super-
pelliciis suis propriis et honestis, et omnes et singuli Socii

graduati cum superpelliciis suis propriis utantur caputiis

penulatis sive furratis, stallosque in choro occupent capclbr
pnrdictae.

Scholares vero, qui infra annos probationis fuerint, similiter

intersint in divinis in capella prapdicta, ut prapdictum est ; qui
non in stallis sed ante stallos in choro stare debebunt

; qui etiam
omnes superpelliciis integris et honestis ipsorum sumptibus
propriis induantur, ipsas vesperas, matutinas, et alias horas

canonicas diei hujusmodi, ad invicem in personis suis propriis
dicturi, lecturique ac etiam cantaturi, omniaque et singula
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ad missus et processiones solenniter cum cantu ct nota ceie-

brandus pertinentia, qua* per clerieos sunt dicenda, cantanda
et legenda, dktincte dicant, legant, devotius eantent, atque in